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YLKV 15.09.2020 § 96
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rakennuttajainsinööri Ilona Lehto
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Tilakeskus on kartoittanut osana rakennusten yllä- ja kun nos sa pi to-oh jel-
maa koulurakennusten julkisivujen kuntoa. Teetetyissä kuntoarvioissa suo-
si tel tiin tehtäväksi tarkemmat kuntotutkimukset Mäntymäen kouluun, Ka sa-
vuo ren koulukeskukseen sekä Svenska skolcentrumiin. Kuntotutkimukset
suo ri tet tiin vuosina 2018 ja 2019, ja niiden pohjalta esitetään kaupungin in-
ves toin ti oh jel maan julkisivukorjausten hankesuunnittelua kohdekohtaisesti.

Kuntotutkimuksissa kartoitettiin kohteiden julkisivujen haitta-aineet sekä
koh tei siin tehtiin rakenneavauksia sekä materiaalinäytteiden la bo ra to rio tut-
ki muk sia rakenteiden tarkemman kunnon selvittämiseksi.

Tutkimuksissa todettiin rakenteiden ikääntymisestä johtuvia korjaustarpeita
ra ken teis sa. Korjaustoimenpiteiden tarve johtuu myös ra ken nus mää räys-
ten ja sisäilmavaatimusten tiukentumisesta rakentamisajankohdan ra ken ta-
mis ta paan nähden. Todettujen korjaustarpeiden laajuuden johdosta to det-
tiin, että korjaustöitä ei ole mahdollista sisällyttää rakennusten yllä- ja kun-
nos sa pi to-oh jel maan vaan korjaustyöt tulee tehdä erillisinä jul ki si vu-ura koi-
na. Korjaustöiden kilpailuttaminen ja toteuttaminen edellyttävät tar kem paa
toteutussuunnittelua.

Julkisivujen korjaustyöt ovat laajoja ja vaativia korjaustöitä, joiden ko ko-
nais kus tan nuk sek si on arvioitu n. 9 M€. Korjaustyöt esitetään to teu tet ta-
vak si kohdekohtaisesti vaiheittain vuosina 2022-2024, mikäli ne hy väk sy-
tään osaksi investointiohjelmaa. Tällöin niiden suunnittelu käynnistetään
vuon na 2021.

Ensimmäisenä toteutettavaksi esitetään Svenska skolcentrumin A-osan eli
Oden wal lin julkisivun korjaustyöt. Korjaustyö kattaa nykyisen jul ki si vu rap-
pauk sen uusimisen, luonnonkivisokkelin korjauksen sekä ympäröivän
maas ton muokkauksen. Korjaustarpeet ja alustava kustannusarvio on esi-
tet ty tarkemmin hankesuunnitelmassa (oheismateriaali).

Tavoitehinta hankkeelle (hinnat alv 0%):

Suunnittelu, valvonta, rakennuttaminen 40 000 €
Rakennustyöt 365 000 €
Hankevaraus (15%) 60 000 €
Yhteensä 465 000 €



Esityksen mukaan korjaustöiden suunnittelu toteutetaan vuonna 2021 ja
var si nai nen korjaustyö vuonna 2022. Korjaustöiden suunnittelulle esitetään
30 000 €:n suuruinen määräraha vuo del le 2021 sekä hankkeen to teu tuk-
sel le 435 000 €:n suuruinen määräraha vuodelle 2022 .

Investointipäätöksen jälkeen hanketta tullaan jatkamaan ra ken nus in ves-
toin ti hank kei den toteutusohjelman mukaisesti luonnos- ja to teu tus suun nit-
te lul la, jonka suunnittelijat kilpailutetaan hankesuunnitelmassa asetettujen
ta voit tei den mukaisesti.

Valittavalta suunnitteluryhmältä tullaan edellyttämään kohteen omi nai suuk-
sien mukaista erikoisosaamista kuten tiilijulkisivujen korjausosaamista ja
ra ken nus ter veys asian tun ti jan pätevyyttä. Luonnossuunnitteluvaiheen jäl-
keen tullaan hyväksyttämään tarkentuneet luonnossuunnitelmat sekä nii-
den perusteella laskettu kustannusarvio. On mahdollista, että mää rä ra ha-
tar ve jonkin verran muuttuu suunnittelun edetessä ja tarkentuessa.

YTJ:

Yhdyskuntavaliokunta päättää esittää KH:lle, että se esittäisi KV:lle Svens-
ka skolcentrumin A-osan (Odenwall) julkisivun korjausten han ke suun ni tel-
man hyväksymistä ja että hankkeen luonnos- ja toteutussuunnitteluun
myön net täi siin 30 000 €: suuruinen määräraha vuodelle 2021 sekä hank-
keen toteutukselle  435 000 €:n suuruinen määräraha vuodelle 2022.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.

KH 28.09.2020 § 163
Hankesuunnitelma on esityslistan liitteenä.

KJ:
KH päättää esittää KV:lle Svens ka skolcentrumin A-osan (Odenwall) jul ki si-
vun korjausten han ke suun ni tel man hyväksymistä ja että hankkeen luon-
nos- ja toteutussuunnitteluun myön net ään 30 000 €:n suuruinen mää rä ra-
ha vuodelle 2021 sekä hank keen toteutukselle 435 000 €:n suuruinen mää-
rä ra ha vuodelle 2022.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


